CREPERIE

IAVENUE FOCH

APERITIFS

KIR SEC (Vin Blanc) 5,50€
KIR BRETON (Cidre Brut) 5,50€
RICARD - 6cl 6,50€
MARTINI - 10 cl 5,00€
MONACO - 45 cl 7,00€
WHISKY - 6 cl 6,50€
WHISKY COCA -6l 7,00€
VODKA ORANGE - 6 cl 7,00€
BIERES

HEINEKEN - 33 l 4,50€
DESPERADOS - 33 cl 4,50€
LEFFE - 33 cl 4,50€
CIDRES

CIDRE DDUX{BRUT’ -25 ¢l 4.00€
CIDRE DDUH{ERUT -50cl 8,00€
CIDRE KER[SAC -75cl 12,50€
CIDRE ROSE -75cl 13,50€
CIDRE POIRET -75cl 15,00€
VINS

VERRE DE VIN 4,00€
25 CL 6,00€
50 CL 11,00€
VENTOU ROUGEA.OP-75cl  18,00€
SAUVIGNON BLANCI.G.P - 75 cI 17,00€
ROSE SYRAH-CINSAULT - 75c1  17,00€
BORDEAUX SUP.A.O.P-75cl  19,00€
CHAMPAGNE A.0.P - 75 cl 29,00€

supplément +1,50€ pour les galettes

SUBSTANCES ALLERGENES: Nos galettes et nos crépes contiennent des substances ou ingrédients susceptible de provoquer des

COCKTAILS MAISONS

-AVEC ALCOOL
COCKTAIL AU CIDRE

7,00€

(Creme de cassis, calvados, cidre)

LE GRAND BLEU
(Gin, curacao, jus d’ananas)

-SANS ALCCOL
LEXOTIQUE

BOISONS FROIDES

SIROP

JUS (pommes/orange) - 25 cl
GRANINI (ananas/fraise) - 25cl
ORANGINA - 25 cl

ICE TEA - 25 cl

LIMONADE - 25 cl

DIABOLO - 30 cl

COCA/COCA ZERO - 33 cl

EAUX

EVIAN OU BADOIT - 50 cl
EVIAN OU BADOIT- 11
PERRIER - 33 cl

DIGESTIFS

COGNAC- 6l
CALVADOS - 6 cl
GRAND MARNIER - 6 cl
GET 27-10cl

BOISSONS CHAUDES

CAFE OU DECA
CAFE ALLONGE
CAFE CREME
CHOCOLAT CHAUD
THE OU INFUSION

supplément + 1,00€ pour les crépes

allergies ou des intolérances. La liste des substances allergénes est a votre disposition sur demande.

7,00€

5,50€

2,50€
3,00€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
4,00€

3,50€
5,00€
4,00€

5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

2,00€
2,50€
3,00€
3,00€
4,00€



15€
MENU AVENUE FOCH

Uniquement le midi

GALETTE FOCH

+
CREP’0 SUC
+
25 cl de cidre ou
de jus de pomme

sans modification

11,50€
MENU KIDS

Galette avec 2 ingrédients
au choix:

Jambon, oeuf ou fromage

+
CREP’O bonbons
+
25 clde jus de pommes
ou de jus d'orange

supplément 1,50€

LES GALETTES SARRASINS
GALETTE BEURRE
GALETTE DU BOSS Galette au beurre + 1 ingrédient au choix

GALETTE DU BIG BOSS

FOCH
GALETTE COMPOSEE

LES VEGETARIENNES

CHAMPS ELYSEES
PROVENCE

GOBLIN

LES FROMAGES

GAMBETTA
WAGRAM
MODERNE
RODIN

AVEC STEAK DE BOEUF

VERSAILLES

BRETEUIL

SIBELLE

supplément +1,50€ pour les galettes

SUBSTANCES ALLERGENES: Nos galettes et nos crépes contiennent des substances ou ingrédients susceptible de provoquer des

(Jambon, emmental ou oeuf)

Galette au beurre + 2 ingrédients au choix
(Jambon, emmental ou oeuf)

Jambon, emmental, oeuf
Galette au beurre + 4 ingrédients au choix

(Jambon, emmental, oeuf, champignons, oignons,
coulis de tomate, créeme fraiche, pommes)

Oeuf, épinard, creme fraiche, emmental

Pommes de terre, champignpns, oignons, emmental,
poireaux, cremes fraiche, épinards

Chévre, oeuf, champignons, emmental, creme fraiche,
creme de truffe

Camembert fondu, noix
Roquefort, noix, creme fraiche, pommes
Chevre chaud, miel, noix, pommes

Raclette, chevre, roquefort, emmental, noix

(ORIGINE FRANCE - SURGELE)

Steak haché de boeuf, tomates, emmental, oeuf,
oignons, coulis de tomates, créeme fraiche

Steak haché de boeuf, pommes de terre, emmental,
oignons, coulis de tomates, créme fraiche, épices

Steak haché de boeuf, oeuf, pommes de terre,
roquefort, creme fraiche

allergies ou des intolérances. La liste des substances allergénes est a votre disposition sur demande.

supplément + 1,00€ pour les crépes

5,50€
7,00€

8,00€

9,50€
10,50€

10,50€
11,50€

12,50€

10,50€
10,50€
10,50€
10,50€

11,50€

11,50€

11,50€



AVEC POULET

BEAUCOUR
coQ

FONTENAY

AVEC PORC

CARNOT
SELVES
POLOGNE

REPUBLIQUE
SAVOYARDE

NEUILLY

BELAIR

AVEC POISSONS
ITALIE

DORIAN
EMILE DE ZOLA
PARIS

VICTORIA

EDISON

LES SALADES

CROQUE AVENUE FOCH

SALADE DE POULET

SALADE DE ROQUEFORT

supplément +1,50€ pour les galettes

(ORIGINE FRANCE - SURGELE)

Poulet, fondue de Eoireaux, pommes de terre,
emmental, creme fraiche, raisins

Poulet, emmental, tomates, creme fraiche, oignons,
oeuf, épices, coulis de tomates

Poulet, roquefort, creme fraiche, oignons, oeuf,
pommes de terre, coulis de tomates, raisins

(ORIGINE FRANCE)

{ambon, chévre, tomates, huiles d’olives,
1erbes de Provence

Lardons, champignons, créme fraiche, oeuf,
emmental

Saucisse de Toulouse, moutarde, champignons,
créme fraiche, emmental

Lardons, oignons, créeme fraiche, pommes de terre

FI‘DII]EI%E a raclette, pommes de terre, bacon,
créme fraiche, noix de muscade

Saucisse de Toulouse, lardons, bacon, jambon,
oignons, emmental, créeme fraiche

Andouille de Guémené, pommes de terre, mozzarella,
oignons, creme fraiche, moutarde

Saumons fumé, emmental, créme fraiche,
pommes de terre, citron

Saumon fumé, emmental, créme fraiche,
fondue de poireaux

Saumon fumé, emmental, champignons,
épinards, créme fraiche, citron

Saumon fumé, champignons, créme fraiche,
mozzarella, créme de truffe, citron

Noix de Saint-Jacques, crevettes, crémes fraiche,
fondue de poireaux, emmental

Saumon fumé, noix de Saint-Jacques, crevettes,
créme fraiche, emmental, ail

Salade verte, oeuf miroir, tomates, emmental,
jambon, moutarde, beurre, sauce vinaigrette

Salade verte, poulet, tomates, olives, herbes de
Provence, sauce vinaigrette

Salade verte, roquefort, pommes, noix, herbe de
Provence, sauce vinaigrette

11,50€

11,50€

12,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€
11,50€

12,50€

13,50€

12,00€

12,00€

12,50€

12,50€

15,50€

16,50€

14,50€

11,50€

11,50€

supplément + 1,00€ pour les crépes

SUBSTANCES ALLERGENES: Nos galettes et nos crépes contiennent des substances ou ingrédients susceptible de provoquer des

allergies ou des intolérances. La liste des substances allergénes est a votre disposition sur demande.



LES COMPOSEES SUCREES - FROMENT

CREP’SUC 4,50€
CREPE DU BOSS

Crépe nature + 1 ingrédient au choix 5,50€
CREPE DU BIG BOSS

Crépe nature + 2 ingrédients au choix:  6,50€

Caramel, chocolat, Nutella, sirop d’érable,
creme de marron, miel, chantilly, confiture

AMANDIER

Chocolat, amandes grillées 7,00€

CACAOTIER

Bananes caramélisées, chocolat 7,00€

BANANIER

Bananes, Nutella 7,00€
TULIPE

Pommes caramélisées, cannelles, 7,00€

amandes grillées

MARIGOLD

Orange pressée, miel, cannelle 7,00€
MARONNIER

Créme de marron, chocolat, chantilly 7,00€
TOURNESOL

Citron pressé, miel 7,00€
CAMELIA

Pommes caramélisées, caramel, spéculos  7,00€
LILAS

Noix de coco rappée, chocolat, chantilly 7,00€
PANCAKES

PANCAKES 6,00€

Pancakes nature + 1 ingrédient au choix:
Caramel, Nutella, chocolat, sirop d'érable
creme de marron, confiture, chantilly

PANCAKES AVENUE FOCH 8,00€

Pancakes nature, glace vanille, caramel],
chantilly, amandes grillées

CAFE GOURMAND 7,50€

Pancakes, boule de glace vanille + 1
Nappage au choix: caramel, chocolat,
Nutella, confiture chantilly ou sirop d'érable

FROMAGE BLANC 5,50€

Fromage blanc nature + 1 ingrédient aux choix
Caramel, chocolat, creme de marron, miel, coulis
de fruit rouge, pommes ou bananes carameélisées

BOULE DE GLACE 3,00€

supplément +1,50€ pour les galettes

LES CREPES AVEC GLACES

DALHIA 8,00€
Caramel, glace vanille, noix de coco, chantilly
FRESSIA 7,50€

Chocolat, glace vanille, amandes grillees

MIMOSA 7,50€

Caramel, glace vanille, amandes grillées

ROSE 8,00€

Glace fraise, confiture de fraise, coulis
de fruit rouge, chantilly

LOTUS 8,00€

Pommes caramelisées, boule de glace
vanille, caramel, spéculos

JASMINE 7,50€

Chocolat, glace coco, noix de coco rapée

CREPES FLAMBEES -avecaLcooL
FOLIE 7,50€

Crépe sucrée flambée ou Grand Marnier,
Rhum ou calvados

POMMES FLAMBEE 8,00€
Pommes caramélisées, cannelle, raisins
flambée Calvados

BANANE FLAMBEE 8,00€
Bananes carameliséees, chocolat, flambee
rhum
MARMELADE FLAMBEE 8,00€
Marmelade d’orange, chocolat, Grand Marnier
LES GLACES
ICE BERG 6,00€

2 boules glaces, parfum au choix: Vanille,
Chocolat, café, pistache, coco, mangue,
Cassis, fraise, framboise, citron

CAFE EXTREME 7,50€
Glace café, chantilly, sauce café, amandes grillés
MONTAGNE 7,50€

Glace vanille, créeme de marron, chantilly
FLOCON 7,50€
Glace vanille, chocolat, chantilly, amandes
orillées

ROUGE GLACIAL 7,50€

Glace fraise, framboise, cassis, coulis de
fruit de rouge, chantilly

RHUM EXTREME - avec ALcooL 7,50€

Glace vanille, raisins secs, Rhum

COLONEL - AVEC ALcOOL 7,50€
2 boules de glace citron vert, Vodka

supplément + 1,00€ pour les crépes

SUBSTANCES ALLERGENES: Nos galettes et nos crépes contiennent des substances ou ingrédients susceptible de provoquer des

allergies ou des intolérances. La liste des substances allergénes est a votre disposition sur demande.



