

# CRÊPERIE L'AVENUE FOCH

## APÉRITIFS

KIR SEC (Vin Blanc)	5,50€
KIR BRETON (Cidre Brut)	5,50€
RICARD - 6cl	6,50€
MARTINI - 10 cl	5,00€
MONACO - 45 cl	7,00€
WHISKY - 6 cl	6,50€
WHISKY COCA - 6 cl	7,00€
VODKA ORANGE - 6 cl	7,00€

## COCKTAILS MAISONS

-AVEC ALCOOL	
COCKTAIL AU CIDRE	7,00€
(Crème de cassis, calvados, cidre)	
LE GRAND BLEU	7,00€
(Gin, curaçao, jus d'ananas)	
-SANS ALCOL	
L'EXOTIQUE	5,50€

## BIÈRES

HEINEKEN - 33 cl	4,50€
DESPERADOS - 33 cl	4,50€
LEFFE - 33 cl	4,50€

## BOISONS FROIDES

SIROP	2,50€
JUS (pommes/orange) - 25 cl	3,00€
GRANINI (ananas/fraise) - 25cl	3,50€
ORANGINA - 25 cl	3,50€
ICE TEA - 25 cl	3,50€
LIMONADE - 25 cl	3,50€
DIABOLO - 30 cl	4,00€
COCA/COCA ZÉRO - 33 cl	4,00€

## CIDRES

CIDRE DOUX/BRUT - 25 cl	4,00€
CIDRE DOUX/BRUT - 50 cl	8,00€
CIDRE KERISAC - 75 cl	12,50€
CIDRE ROSÉ - 75 cl	13,50€
CIDRE POIRET - 75 cl	15,00€

## EAUX

EVIAN OU BADOIT - 50 cl	3,50€
EVIAN OU BADOIT - 1 l	5,00€
PERRIER - 33 cl	4,00€

## VINS

VERRE DE VIN	4,00€
25 CL	6,00€
50 CL	11,00€

## DIGESTIFS

COGNAC - 6 cl	5,00€
CALVADOS - 6 cl	5,00€
GRAND MARNIER - 6 cl	5,00€
GET 27 - 10 cl	5,00€

VENTOU ROUGE A.O.P - 75 cl	18,00€
SAUVIGNON BLANC I.G.P - 75 cl	17,00€
ROSÉ SYRAH-CINSAULT - 75cl	17,00€
BORDEAUX SUP. A.O.P - 75 cl	19,00€
CHAMPAGNE A.O.P - 75 cl	29,00€

## BOISSONS CHAUDES

CAFÉ OU DÉCA	2,00€
CAFÉ ALLONGÉ	2,50€
CAFÉ CRÈME	3,00€
CHOCOLAT CHAUD	3,00€
THÉ OU INFUSION	4,00€

supplément +1,50€ pour les galettes

supplément + 1,00€ pour les crêpes

*SUBSTANCES ALLERGÈNES: Nos galettes et nos crêpes contiennent des substances ou ingrédients susceptible de provoquer des allergies ou des intolérances. La liste des substances allergènes est à votre disposition sur demande.*

**15€**

**MENU AVENUE FOCH**

Uniquement le midi

**GALETTE FOCH**

**+**

**CRÊP'O SUC**

**+**

**25 cl de cidre ou  
de jus de pomme**

**sans modification**

**11,50€**

**MENU KIDS**

Galette avec 2 ingrédients  
au choix:

**Jambon, oeuf ou fromage**

**+**

**CRÊP'O bonbons**

**+**

**25 cl de jus de pommes  
ou de jus d'orange**

supplément 1,50€

**LES GALETTES SARRASINS**

GALETTE BEURRE		5,50€
GALETTE DU BOSS	Galette au beurre + 1 ingrédient au choix (Jambon, emmental ou oeuf)	7,00€
GALETTE DU BIG BOSS	Galette au beurre + 2 ingrédients au choix (Jambon, emmental ou oeuf)	8,00€
FOCH	Jambon, emmental, oeuf	9,50€
GALETTE COMPOSÉE	Galette au beurre + 4 ingrédients au choix (Jambon, emmental, oeuf, champignons, oignons, coulis de tomate, crème fraîche, pommes)	10,50€

**LES VÉGÉTARIENNES**

CHAMPS ÉLYSÉES	Oeuf, épinard, crème fraîche, emmental	10,50€
PROVENCE	Pommes de terre, champignons, oignons, emmental, poireaux, crèmes fraîche, épinards	11,50€
GOBLIN	Chèvre, oeuf, champignons, emmental, crème fraîche, crème de truffe	12,50€

**LES FROMAGES**

GAMBETTA	Camembert fondu, noix	10,50€
WAGRAM	Roquefort, noix, crème fraîche, pommes	10,50€
MODERNE	Chèvre chaud, miel, noix, pommes	10,50€
RODIN	Raclette, chèvre, roquefort, emmental, noix	10,50€

**AVEC STEAK DE BOEUF**

(ORIGINE FRANCE - SURGELÉ)

VERSAILLES	Steak haché de boeuf, tomates, emmental, oeuf, oignons, coulis de tomates, crème fraîche	11,50€
BRETEUIL	Steak haché de boeuf, pommes de terre, emmental, oignons, coulis de tomates, crème fraîche, épices	11,50€
SIBELLE	Steak haché de boeuf, oeuf, pommes de terre, roquefort, crème fraîche	11,50€

**supplément +1,50€ pour les galettes**

**supplément + 1,00€ pour les crêpes**

*SUBSTANCES ALLERGÈNES: Nos galettes et nos crêpes contiennent des substances ou ingrédients susceptible de provoquer des allergies ou des intolérances. La liste des substances allergènes est à votre disposition sur demande.*

## **AVEC POULET**

(ORIGINE FRANCE - SURGELÉ)

BEAUCOUR	Poulet, fondue de poireaux, pommes de terre, emmental, crème fraîche, raisins	11,50€
COQ	Poulet, emmental, tomates, crème fraîche, oignons, oeuf, épices, coulis de tomates	11,50€
FONTENAY	Poulet, roquefort, crème fraîche, oignons, oeuf, pommes de terre, coulis de tomates, raisins	12,50€

## **AVEC PORC**

(ORIGINE FRANCE)

CARNOT	Jambon, chèvre, tomates, huiles d'olives, herbes de Provence	10,50€
SELVES	Lardons, champignons, crème fraîche, oeuf, emmental	10,50€
POLOGNE	Saucisse de Toulouse, moutarde, champignons, crème fraîche, emmental	10,50€
RÉPUBLIQUE	Lardons, oignons, crème fraîche, pommes de terre	10,50€
SAVOYARDE	Fromage à raclette, pommes de terre, bacon, crème fraîche, noix de muscade	11,50€
NEUILLY	Saucisse de Toulouse, lardons, bacon, jambon, oignons, emmental, crème fraîche	12,50€
BELAIR	Andouille de Guémené, pommes de terre, mozzarella, oignons, crème fraîche, moutarde	13,50€

## **AVEC POISSONS**

ITALIE	Saumons fumé, emmental, crème fraîche, pommes de terre, citron	12,00€
DORIAN	Saumon fumé, emmental, crème fraîche, fondue de poireaux	12,00€
EMILE DE ZOLA	Saumon fumé, emmental, champignons, épinards, crème fraîche, citron	12,50€
PARIS	Saumon fumé, champignons, crème fraîche, mozzarella, crème de truffe, citron	12,50€
VICTORIA	Noix de Saint-Jacques, crevettes, crèmes fraîche, fondue de poireaux, emmental	15,50€
EDISON	Saumon fumé, noix de Saint-Jacques, crevettes, crème fraîche, emmental, ail	16,50€

## **LES SALADES**

CROQUE AVENUE FOCH	Salade verte, oeuf miroir, tomates, emmental, jambon, moutarde, beurre, sauce vinaigrette	14,50€
SALADE DE POULET	Salade verte, poulet, tomates, olives, herbes de Provence, sauce vinaigrette	11,50€
SALADE DE ROQUEFORT	Salade verte, roquefort, pommes, noix, herbe de Provence, sauce vinaigrette	11,50€

**supplément +1,50€ pour les galettes**

**supplément + 1,00€ pour les crêpes**

*SUBSTANCES ALLERGÈNES: Nos galettes et nos crêpes contiennent des substances ou ingrédients susceptible de provoquer des allergies ou des intolérances. La liste des substances allergènes est à votre disposition sur demande.*

## **LES COMPOSÉES SUCRÉES - FROMENT**

**CREP'SUC** 4,50€

### **CRÊPE DU BOSS**

Crêpe nature + 1 ingrédient au choix 5,50€

### **CRÊPE DU BIG BOSS**

Crêpe nature + 2 ingrédients au choix: 6,50€

Caramel, chocolat, Nutella, sirop d'érable, crème de marron, miel, chantilly, confiture

### **AMANDIER**

Chocolat, amandes grillées 7,00€

### **CACAOTIER**

Bananes caramélisées, chocolat 7,00€

### **BANANIER**

Bananes, Nutella 7,00€

### **TULIPE**

Pommes caramélisées, cannelle, amandes grillées 7,00€

### **MARIGOLD**

Orange pressée, miel, cannelle 7,00€

### **MARONNIER**

Crème de marron, chocolat, chantilly 7,00€

### **TOURNESOL**

Citron pressé, miel 7,00€

### **CAMÉLIA**

Pommes caramélisées, caramel, spéculos 7,00€

### **LILAS**

Noix de coco rappée, chocolat, chantilly 7,00€

## **PANCAKES**

**PANCAKES** 6,00€

Pancakes nature + 1 ingrédient au choix: Caramel, Nutella, chocolat, sirop d'érable crème de marron, confiture, chantilly

### **PANCAKES AVENUE FOCH**

Pancakes nature, glace vanille, caramel, chantilly, amandes grillées 8,00€

### **CAFÉ GOURMAND**

Pancakes, boule de glace vanille + 1 Nappage au choix: caramel, chocolat, Nutella, confiture chantilly ou sirop d'érable 7,50€

### **FROMAGE BLANC**

Fromage blanc nature + 1 ingrédient aux choix Caramel, chocolat, crème de marron, miel, coulis de fruit rouge, pommes ou bananes caramélisées 5,50€

### **BOULE DE GLACE**

3,00€

**supplément +1,50€ pour les galettes**

## **LES CRÊPES AVEC GLACES**

**DALHIA** 8,00€

Caramel, glace vanille, noix de coco, chantilly

**FRESSIA** 7,50€

Chocolat, glace vanille, amandes grillées

**MIMOSA** 7,50€

Caramel, glace vanille, amandes grillées

**ROSE** 8,00€

Glace fraise, confiture de fraise, coulis de fruit rouge, chantilly

**LOTUS** 8,00€

Pommes caramélisées, boule de glace vanille, caramel, spéculos

**JASMINE** 7,50€

Chocolat, glace coco, noix de coco râpée

## **CRÊPES FLAMBÉES - AVEC ALCOOL**

**FOLIE** 7,50€

Crêpe sucrée flambée ou Grand Marnier, Rhum ou calvados

**POMMES FLAMBÉE** 8,00€

Pommes caramélisées, cannelle, raisins flambée Calvados

**BANANE FLAMBÉE** 8,00€

Bananes caramélisées, chocolat, flambee rhum

**MARMELADE FLAMBÉE** 8,00€

Marmelade d'orange, chocolat, Grand Marnier

## **LES GLACES**

**ICE BERG** 6,00€

2 boules glaces, parfum au choix: Vanille, Chocolat, café, pistache, coco, mangue, Cassis, fraise, framboise, citron

**CAFÉ EXTRÊME** 7,50€

Glace café, chantilly, sauce café, amandes grillés

**MONTAGNE** 7,50€

Glace vanille, crème de marron, chantilly

**FLOCON** 7,50€

Glace vanille, chocolat, chantilly, amandes grillées

**ROUGE GLACIAL** 7,50€

Glace fraise, framboise, cassis, coulis de fruit de rouge, chantilly

**RHUM EXTRÊME - AVEC ALCOOL** 7,50€

Glace vanille, raisins secs, Rhum

**COLONEL - AVEC ALCOOL** 7,50€

2 boules de glace citron vert, Vodka

**supplément + 1,00€ pour les crêpes**

**SUBSTANCES ALLERGÈNES:** Nos galettes et nos crêpes contiennent des substances ou ingrédients susceptible de provoquer des allergies ou des intolérances. La liste des substances allergènes est à votre disposition sur demande.